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Pressmeddelande 

Stockholm, 1 juli 2022.  

Tobii har valts som eyetracking-leverantör till Sony 

Interactive Entertainments PlayStation VR2 

Tobii, världsledande inom eyetracking och pionjär inom attention computing, 

meddelar att Tobiis innovativa eyetracking-teknik kommer finnas i det kommande VR-

headsetet PlayStation VR2. 

- PlayStation VR2 kommer sätta en ny standard för virtual reality och bidra till att miljoner 

människor världen över får möjlighet att uppleva kraften i eyetracking. Vårt partnerskap med 

Sony Interactive Entertainment är ytterligare bevis på att Tobii kan leverera världsledande 

teknik och banbrytande lösningar i storskaliga volymer, säger Anand Srivatsa, VD på Tobii. 

Tobii kommer få förskottsintäkter som en del i avtalet under 2022 och intäkterna från affären 

väntas utgöra mer än 10 % av Tobiis totala intäkter under 2022. Den snabba utvecklingen av 

VR-marknaden gör att intäktsnivåer efter 2022 är svåra att estimera. Tobii kan i nuläget 

därför inte ge vidare vägledning kring intäkter efter 2022.  

Tobii AB (publ) är skyldigt att offentliggöra denna information enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 

Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande klockan 06:00 den 1 

juli 2022. 

Kontakt 

Joel Karlsson, Interim Head of Communications, Tobii AB, tel: +46 (0)70 481 72 34, e-post: 

joel.karlsson@tobii.com 

Henrik Mawby, Head of Investor Relations, Tobii AB, tel: +44 (0)74 94 074 006, e-post: 
henrik.mawby@tobii.com    

Om Tobii  

Tobii är världsledande inom eyetracking och pionjär inom attention computing. Vårt mål är att göra 

världen bättre med teknik som förstår vår uppmärksamhet och intention. Vi skapar en bättre framtid 

med våra produkter och lösningar som appliceras inom områden så som beteendestudier och 

forskning, hälso- och sjukvård, träning och utbildning, gaming, extended reality (VR, AR & MR), 

fordonsindustrin, med flera. Tobiis eyetracking-lösningar används av tusentals företag, universitet och 

forskningsinstitutioner runt om i världen. Tobii har sitt huvudkontor i Sverige och är noterat på Nasdaq 

Stockholm (TOBII). Mer information finns på: www.tobii.com. 

 


